
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Дев’ята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 24 грудня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№670-9/2021 

 

Про передачу майна комунальної власності  
Печеніжинської селищної ради 

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, Печеніжинська селищна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати у власність Печеніжинському ліцею майно Печеніжинської 

селищної ради на суму 19993,00 грн. (Дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто 
три грн.. 00 коп.) відповідно до переліку (Додаток №1). 
.      4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності провести всі належні заходи 
щодо передачі у власність основних засобів, інвентарю,  інших матеріальних 
цінностей. 

 5. Директору Печеніжинського ліцею Кузику М.В. здійснити заходи 
щодо ефективного використання та збереження переданого майна. 

               6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

Селищний голова                                                                      Ігор ДОВІРАК 



Додаток №1 

до рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради  
від 24.12.2021 №670-9/2021 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається Печеніжинському ліцею 

№ 
з/п 

Найменування Кількість Ціна Сума 

1 Пензлик  2 17,00 34,00 

2 Пензлик  2 23,00 46,00 

3 Пензлик  2 29,00 58,00 

4 Пензлик  4 42,00 168,00 

5 Фарба для металу термостійка 2 300,00 600,00 

6 Шпаклівка фін. 10 кг 20 25,00 500,00 

7 Ротбанд 30кг 120 6,67 800,00 

8 Нагрівальні елементи 4 750,00 3000,00 

9 Електродвигун  2 6000,00 12000,00 

10 Халат робочий 3 229,00 687,00 

11 Смуга сталева 10 60,00 600,00 

12 Профіль  10 70,00 700,00 

13 Кутник  10 80,00 800,00 

 Всього  - 19993,00 

 

 

 

Головний бухгалтер відділу  
бухгалтерського обліку та звітності                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Акт приймання-передачі 
майна з балансу Печеніжинської селищної ради на баланс 

Печеніжинського ліцею  
 

 

«__»_________2021 р. смт.Печеніжин 

Печеніжинська селищна рада, далі по тексту – Сторона 1, в складі 
комісії 
Стефанюк  
Михайло Ярославович 

 

- 

 

Перший заступник голови виконавчого комітету 
(голова комісії) 

Члени комісії: 
Олексіїшин 

Оксана Михайлівна 

 

- 

головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку 
та звітності  

Кобацький  
Володимир Петрович 

 

- 

Начальник відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-

економічного розвитку  

Яворський  
Михайло Тарасович 

 

- 

начальник відділу освіти, молоді та спорту  

Веселовський Василь 

Миколайович 

 

- 

завідувач господарства служби господарського 
забезпечення  

Михайлюк Оксана 
Ярославівна 

 

- 

Спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності  

Недільська Оксана 
Василівна 

 Спеціаліст І категорії (юрисконсульт) 

 

та Печеніжинський ліцей,  далі по тексту  Сторона 2 в складі комісії: 
 

Кузик  
Михайло Васильович 

- Директора Печеніжинського ліцею Печеніжинської 
селищної ради(голова комісії) 

Члени комісії: 
Мацьків  
Наталія Володимирівна 

- заступник директора ліцею з навчально-виховної 
роботи; 

Потятинник  
Надія Василівна 

  

головний бухгалтер; 
Рачицький Олег 
Дем’янович 

  

інженер-електронік; 
 

Стороною 1 передано, а Стороною 2 прийнято майно на суму 19993,00 грн. 
згідно Додатку 1: 
 

№ 
з/п 

Найменування Кількість Ціна Сума 

1 Пензлик  2 17,00 34,00 

2 Пензлик  2 23,00 46,00 



3 Пензлик  2 29,00 58,00 

4 Пензлик  4 42,00 168,00 

5 Фарба для металу термостійка 2 300,00 600,00 

6 Шпаклівка фін. 10 кг 20 25,00 500,00 

7 Ротбанд 30кг 120 6,67 800,00 

8 Нагрівальні елементи 4 750,00 3000,00 

9 Електродвигун  2 6000,00 12000,00 

10 Халат робочий 3 229,00 687,00 

11 Смуга сталева 10 60,00 600,00 

12 Профіль  10 70,00 700,00 

13 Кутник  10 80,00 800,00 

 Всього  - 19993,00 

 

Акт-складено в 3 (трьох) примірниках. 
СТОРОНА 1 

Голова комісії:  Михайло Стефанюк 

   

Члени комісії:  Оксана Олексіїшин 

  Володимир Кобацький 

  Михайло Яворський 

  Василь Веселовський 

  Оксана Михайлюк 

  Оксана Недільська  
СТОРОНА 2 

Голова комісії:  Михайло Кузик 

   

Члени комісії:  Наталія Мацьків 

  Надія Потятинник  

  Олег Рачицький  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

